高实集团及下属公司投资性房地产评估
项目询价公告
[bookmark: _GoBack]
青岛高新实业集团有限公司拟对集团及下属公司投资性房地产进行资产评估，出具资产评估报告（一式三份），现向贵公司发出询价邀请，具体如下：
1、 项目名称：高实集团及下属公司投资性房地产评估项目。
2、 采购需求：对集团及下属公司共5家单位，合计15项资产，价值1.06亿元投资性房地产进行评估，出具一式三份评估报告。
三、本项目招标控制价为48000.00元（含税价）。
四、投标人应具备资格要求
1.具有独立法人资格，各投标人不得有企业关联或股权关系；
2.具有履行合同所必须的专业技术能力。
3.具备从事证券服务业务资质，属于中国证券监督管理委员会发布的从事证券服务业务资产评估机构名录（截至2022.12.31）中单位。
4.采购公告发布之日起三年内无行贿犯罪等重大违法记录。
5.通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单。
6.本次服务中标人应提供增值税专用发票。
五、资格审查
1.截止时间：2024年2月28日9时00分。
2.预审方式：供应商将资格审查所需材料附在一个文档里，在截止时间前发送至邮箱：gxsycwb@126.com。邮件标题为供应商名称+项目名称，正文备注联系人、联系方式、采购文件接收邮箱地址。审查通过后向报名单位发放采购文件。
3.资格审查材料：营业执照复印件，法定代表人身份证明，法定代表人授权委托书，中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn)分别查询投标人、法定代表人无行贿犯罪记录查询网页截图，中国政府采购网、“信用中国”网站查询网页截图，以上材料均需加盖投标人公章。
六、投标文件递交时间以及地点
1.时间：2024年2月29日14时00分至14时30分
2.地点：青岛高新实业集团有限公司3楼会议室
七、开标时间以及地点
1.时间：2024年2月29日14时30分
2.地点：青岛高新实业集团有限公司3楼会议室
八、联系方式
1.采购人：青岛高新实业集团有限公司
2.联系人：张光芝
3.电  话：15689971818
4.地  址：青岛高新区岙东路101号

青岛高新实业集团有限公司                             2024年2月26日

附件
法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
地址：
成立时间：
经营期限：
姓名：	性别：       年龄：         职务：             系（供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

供应商：（公章）

                                      日  期：      年  月  日

- 1 -

附件
授权委托书
            ：
我（姓名）系（供应商名称）法定代表人，现授权委托我公司的（姓名、职务或者职称）为我公司本次项目的授权代表，代表我方办理本次投标、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。
在我方未发出撤销授权委托书的书面通知以前，本授权委托书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。
被授权代表无权转让委托权。特此授权。
本授权委托书于  年 月 日 起签字生效,特此声明。

(附法人代表身份证以及被授权代表身份证复印件)

被授权代表姓名：性别：年龄：
单位：部门：职务：

供应商名称（公章）：
法定代表人签字：
日 期：   年  月  日

1